






TRT JI-PARANÁ

Rondônia Leilões

DATA: 29/04/2019

FOTO	LOTE	DESCRICAÇÃO	AVALIAÇÃO	LANÇE
 Rondônia Leilões	01	1 LOTE DE TERRAS URBANO DENOMINADO LOTE 27, DA QUADRA 66, SETOR 02, MATRICULADO SOB O N.º 9.422, MEDINDO 300 MÂ², COM AS SEGUINTE CONFRONTAÇÕES: FRENTE PARA A RUA DAS PEDRAS; FUNDOS PARA O LOTE 07; LATERAL ESQUERDA PARA O LOTE 26 E LATERAL DIREITA PARA O LOTE 28, COM ENDEREÇO NA RUA DAS PEDRAS, BAIRRO PRESIDENCIAL I, JI-PARANÁ/RO. O IMÓVEL ENCONTRA-SE MURADO, NÃO HAVENDO OUTRA EDIFICAÇÃO, E ESTÁ LOCALIZADO EM ÁREA PREDOMINANTEMENTE RESIDENCIAL, DISPONDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DE SERVIÇO DE COLETA DE LIXO. AVALIADO POR R\$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS).	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
 Rondônia Leilões	02	UM VEÍCULO MARCA FIAT/FIORINO FLEX, PLACA NDY2363, COR BRANCA, LATARIA COM AMASSADOS, VIDROS E RETROVISORES EM BOM ESTADO, PNEUS CARECAS, PINTURA DESGASTADA, ANO 2008/2008, CHASSI N.º 98D25504988835206, TRANSMISSÃO MANUAL, EM RAZOÁVEL ESTADO DE CONSERVAÇÃO. AVALIAÇÃO: R\$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). O REFERIDO BEM ENCONTRA-SE COM O DEPOSITÁRIO, SR(A). GILBERTO MOREIRA, CPF: 326.561.732-72, COM ENDEREÇO NA RUA JOÃO BATISTA FIGEIREDO, N.º 65, SANTIAGO, JI-PARANÁ/RO.	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
 Rondônia Leilões	03	1(UM) VEÍCULO MARCA/MODELO UNO MILLE ECONOMY 2P, FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO 2009, ANO DO MODELO 2010, COR BRANCA, PLACA NPO 9629, CHASSI 9BDI5802AA6350040 E RENAVAL 168039842. VALOR DA AVALIAÇÃO: R\$4.800,00(QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS) O REFERIDO BEM ENCONTRA-SE COM O DEPOSITÁRIO, SR(A). VITOR LUIZ DOS SANTOS CPF 028.602.862-09, COM ENDEREÇO NA RUA ANTONIO ADRIANO, 595, JARDIM DOS MIGRANTES, JI-PARANÁ/RO.	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
 Rondônia Leilões	04	UM VEÍCULO MARCA/MODELO GM/S10 RODEIO D, ANO/FABRICAÇÃO 2011, ANO/MODELO 2011, COR PRETA, CABINE DUPLA, PLACA NBN2914, RENAVAL 00463950747, CHASSI9BG138XP0BC491776, COM PNEUS EM PÉSSIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ESTOFAMENTO COM PEQUENAS AVARIAS, PEQUENAS AVARIAS (AMASSADOS) NA LATARIA, PINTURA EM PÉSSIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. VEÍCULO EM REGULAR ESTADO GERAL DE CONSERVAÇÃO, APREENDIDO PELA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, AVALIADO, EM 07/07/2017, EM R\$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS). REGISTRA-SE AINDA A REMOÇÃO DO VEÍCULO PARA GUARDA DO EXECUTADO DAVI MACEDO FOSTER, EM 23/10/17, OCASIAO EM QUE SE CONSTATOU O SEGUINTE: FAROL DE MILHA QUEBRADO, PARA-BRISA TRINCADO, DEMAIS VIDROS E RETROVISORES EM BOM ESTADO, SEM ESTEPE, ESTRIBO QUEBRADO, PARTE INTERNA DO VEÍCULO (BANCOS, TETO E PAINEL) SUJA, ESTOFADO DO MOTORISTA FURADO. O REFERIDO BEM ENCONTRA-SE SOB OS CUIDADOS DO DEPOSITÁRIO DAVID MACEDO FOSTER, NO SEGUINTE ENDEREÇO: RUA ANGELIM, 2556, BAIRRO NOVA BRASÍLIA, JI-PARANÁ/RO.	R\$ 34.000,00	R\$ 17.000,00
 Rondônia Leilões	05	TACOS DE MADEIRA, TIPO EXPORTAÇÃO, CONFORME A SEGUINTE DISCRIMINAÇÃO:- FARDOS: 5144; ESPÉCIE: ROXINHO; MEDIDAS: 19CMX10CM; CLASSIFICAÇÃO: S4S; QUANTIDADE: 2,208MÂ³, VALOR POR MÂ³: R\$ 3.150,00; VALOR TOTAL: R\$ 6.955,20;- FARDOS: 5145; ESPÉCIE: ROXINHO; MEDIDAS:	R\$ 45.450,80	R\$ 22.725,40

TRT JI-PARANÁ

Rondônia Leilões

DATA: 29/04/2019

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

19CMX10CM; CLASSIFICAÇÃO: S4S; QUANTIDADE: 2,079M³, VALOR POR M³: R\$ 3.150,00; VALOR TOTAL: R\$ 6.548,85;- FARDO: 18004; ESPÉCIE: GARAPA; MEDIDAS: 19CMX10CM; CLASSIFICAÇÃO: S4S; QUANTIDADE: 2,010M³, VALOR POR M³: R\$ 1.800,00; VALOR TOTAL: R\$ 3.618,00;- FARDO: 18368; ESPÉCIE: IPÁ; MEDIDAS: 21CMX80CMX45CM; CLASSIFICAÇÃO: S4S; QUANTIDADE: 2,104M³, VALOR POR M³: R\$ 3.500,00; VALOR TOTAL: R\$ 7.364,00;- FARDO: 18369; ESPÉCIE: IPÁ; MEDIDAS: 21CMX80CMX90CM; CLASSIFICAÇÃO: S4S; QUANTIDADE: 1,185M³, VALOR POR M³: R\$ 3.500,00; VALOR TOTAL: R\$ 4.147,50;- FARDO: 20000; ESPÉCIE: MARACATIARA; MEDIDAS: 3CMX10CM; CLASSIFICAÇÃO: BRUTO; QUANTIDADE: 2,042M³, VALOR POR M³: R\$ 2.500,00; VALOR TOTAL: R\$ 5.105,00;- FARDO: 20001; ESPÉCIE: JATOBÁ; MEDIDAS: 3CMX15CMX31CM; CLASSIFICAÇÃO: BRUTO; QUANTIDADE: 1,865M³, VALOR POR M³: R\$ 2.750,00; VALOR TOTAL: R\$ 5.118,75;- FARDO: 20002; ESPÉCIE: JATOBÁ; MEDIDAS: 23CMX80CMX7CM; CLASSIFICAÇÃO: S4S; QUANTIDADE: 2,394M³, VALOR POR M³: R\$ 2.750,00; VALOR TOTAL: R\$ 6.583,50; TOTAL DA AVALIAÇÃO: R\$ 45.450,80. O REFERIDO BEM ENCONTRA-SE COM O DEPOSITÁRIO, SR(A). HARVADI LIDONI, COM ENDEREÇO NA AV. EDSON LIMA DO NASCIMENTO, 3634, JORGE TEIXEIRA, JI-PARANÁ-RO.
